V6 멀티 에어컨
V6 MULTI
AIR CONDITIONER
앞선 기술력으로
고객의 새로운 미래를 창조합니다.
캐리어에어컨은 글로벌 캐리어와 자본 및 기술 합작을 통해 친환 경, 고효율 제품을 제공하여 국내는 물론 해외에서도
에어컨 분야 선도기업의 위상을 높여가고 있습니다. 캐리어에어컨은 KTX 등 시속 350Km 이상의 고속에서도 냉방과 난
방을 유지할 수 있는 높은 기술력을 보유 하여 국내외의 고속열차에 적용하고 있으며, 가정용 및 업소용 뿐만 아니라 대

루버 방향을 5단계의 여러 방항으로 제어할
수 있어 공기 토출 방향을 보다 유연하게
조절이 가능합니다.
루버 방향 5단계 제어
1
2
3
4
5
22
V6 MULTI AIR CONDITIONERV6 멀티 에어컨 실내기
실내기 라인업
호칭 마력 1방향 카세트형 2방향 카세트형 4방향 카세트형 벽걸이형 컴팩트 4방향 카세트형
0.6 HP CMI-CN006EK
0.8 HP CMI-CN008EK CMI-CT008BK CMI-HW008DK CMI-CC008BK
1.0 HP CMI-CN010EK CMI-CT010BK CMI-CF010BK CMI-HW010DK CMI-CC010BK
1.3 HP CMI-CN013EK CMI-CT013BK CMI-CF013BK CMI-HW013DK CMI-CC013BK
1.7 HP CMI-CN017EK CMI-CT017BK CMI-CF017BK CMI-HW017DK CMI-CC017BK
2.0 HP CMI-CN020EK CMI-CT020BK CMI-CF020BK CMI-HW020DK
2.5 HP CMI-CN025EK CMI-CT025BK CMI-CF025BK CMI-HW025DK
3.0 HP CMI-CF030BK CMI-HW030DK
3.2 HP CMI-CF032BK CMI-HW032DK
3.6 HP CMI-CF036BK
4.0 HP CMI-CF040BK
4.5 HP
5.0 HP CMI-CF050BK
6.0 HP
8.0 HP
9.0 HP
10.0 HP
20.0 HP
호칭 마력 신선공기 유입형 매립덕트형 고정압 매립덕트형 천장걸이형 콘솔형
0.6 HP
0.8 HP CMI-DS008BK CMI-CS008BK
1.0 HP CMI-DS010BK CMI-CS010BK
1.3 HP CMI-DS013BK CMI-UC013BK CMI-CS013BK
1.7 HP CMI-DS017BK CMI-UC017BK CMI-CS017BK
2.0 HP CMI-DS020BK CMI-UC020BK
2.5 HP CMI-DS025BK CMI-DH025BK CMI-UC025BK
3.0 HP CMI-DS030BK CMI-DH030BK CMI-UC030BK
3.2 HP CMI-DS032BK CMI-DH032BK CMI-UC032BK
3.6 HP
4.0 HP CMI-DS040BK CMI-DH040BK CMI-UC040BK
4.5 HP CMI-FD045BK
5.0 HP CMI-FD050BK CMI-DS050BK CMI-DH050BK CMI-UC050BK
6.0 HP CMI-DH060BK
8.0 HP CMI-FD080BK CMI-DH080BK
9.0 HP CMI-FD090BK CMI-DH092BK
10.0 HP CMI-FD100BK CMI-DH100BK
20.0 HP CMI-FD200BK CMI-DH200BK
23
실내기 제품 사양
1방향 카세트형 (CN)
2방향 카세트형 (CT)